

	работе																						
33	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
35	Уборщик производственных и служебных помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
36	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Иные должности																						
37	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 09.07.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Зам. директора

(должность)

(подпись)

Ляхов А.М.

Ф.И.О.

01.08.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий хозяйством

(должность)

(подпись)

Шевцов А.В.

Ф.И.О.

01.08.2018

(дата)

Заведующая отделением социального обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов

(должность)

(подпись)

Решетникова М.М.

(Ф.И.О.)

01.08.2018

(дата)

Специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Зубок А.В.

(Ф.И.О.)

01.08.2018

(дата)

Ст. медицинская сестра

(должность)

(подпись)

Микитенко Н.А.

(Ф.И.О.)

01.08.2018

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4152

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Паршикова Е.А.

(Ф.И.О.)

09.07.18

(дата)